[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2023 № 2734
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.03.2012 № 1589 «Об утверждении Положения об оплате труда, системе премирования и социальных гарантиях начальника муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» города Рубцовска»
Руководствуясь статьями 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.03.2012 № 1589 «Об утверждении Положения об оплате труда, системе премирования и социальных гарантиях начальника муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» города Рубцовска» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 03.03.2014 № 1065, от 20.07.2021 № 1924, от 16.09.2022 № 2977) следующие изменения:
1.1. подпункт «ж» пункта 3 приложения к постановлению признать утратившим силу с 01.01.2023;
1.2. пункт 3 приложения к постановлению дополнить подпунктами «з» и «и» следующего содержания:

«з) За выполнение заданий особой важности и сложности руководителю учреждения может выплачиваться единовременная премия в размере до 1 (одного) должностного оклада, за счет экономии фонда оплаты труда по учреждению.
и) Размер районного коэффициента к заработной плате выплачивается в размере 15 % для всех составляющих денежного содержания руководителя муниципального учреждения.»;
1.3. приложение к постановлению дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Повышение уровня реального содержания заработной платы руководителя обеспечивается индексацией заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги в размере и в сроки, устанавливаемые постановлениями Правительства Алтайского края о такой индексации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии          Обуховича О.Г.
Глава города Рубцовска                                                                     Д.З. Фельдман